ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND

Thọ Thanh, ngày       tháng     năm 2023.

THÔNG BÁO

Công bố, công khai điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030

và kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Thường Xuân

Căn cứ Khoản 2 Điều 48 Luật Đất đai năm 2013 được sửa đổi bổ sung tại

Điều 6 Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 Luật liên quan đến quy hoạch;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định số

148/2020/NĐCP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,

kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 2766/QĐ-UBND ngày 02/8/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Thường Xuân;

Căn cứ Thông báo số 154/TB-UBND ngày 16/8/2023 của UBND huyện

Thường Xuân Công bố, công khai Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Thường Xuân;

Ủy ban nhân dân xã Thọ Thanh thông báo công bố, công khai Điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Thường Xuân, với những nội dung sau đây:

1. Hồ sơ công khai:

1.1. Quyết định số 2766/QĐ-UBND ngày 02/8/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Thường Xuân.

 2. Tổ chức thực hiện:

 2.1. Công chức Văn phòng - TK.

 - Chịu trách nhiệm đưa hồ sơ công khai lên Cổng thông tin điện tử của

UBND xã.

 - Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã trong thời gian thực hiện quy

hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021- 2030, kế hoạch sử dụng đất năm 2023.

 2.2. Công chức văn hóa - XH.

 Thông báo việc công bố, công khai điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời

kỳ 2021- 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Thường Xuân trên hệ

thống truyền thanh xã.

 2.3. Công chức địa chính - Xây dựng xã.

 - Cung cấp hồ sơ, tài liệu để Văn phòng UBND xã công khai điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021- 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2023

của huyện Thường Xuân.

 - Tăng cường công tác quản lý, sử dụng đất đai theo quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất trên địa bàn xã.

 Ủy ban nhân dân xã Thọ Thanh thông báo công bố, công khai điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021- 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2023

của huyện Thường Xuân đã được UBND tỉnh Thanh Hóa phê duyệt, để các tổ

chức, cá nhân biết thực hiện (Có hồ sơ, tài liệu kèm theo)./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (để b/c);

- Phòng TN&MT huyện (để b/c);

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);

- PCT UBND xã;

- MTTQ và các ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Giang

		gianglh.thothanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-14T07:37:43+0700

		thothanh.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-14T15:42:35+0700

		2023-12-14T15:44:17+0700

		2023-12-14T15:44:36+0700